

# **JOHAN MICHAELSEN HOLDING ApS**

Elmelyparken 16  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2020**

---

**Johan Michaelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOHAN MICHAELSEN HOLDING ApS  
Elmelyparken 16  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 34205647  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. -21.661 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-21.661	39.877
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-21.661</b>	<b>39.877</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.661</b>	<b>39.877</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.661</b>	<b>39.877</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.661</b>	<b>39.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-21.661	39.877
<b>I alt .....</b>		<b>-21.661</b>	<b>39.877</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.664.340	2.686.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.664.340</b>	<b>2.686.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.664.340</b>	<b>2.686.001</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.684.340</b>	<b>2.706.001</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.031.840	1.053.501
Overført resultat .....		1.552.500	1.552.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.664.340</b>	<b>2.686.001</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.684.340</b>	<b>2.706.001</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.053.501	1.552.500	2.686.001
Årets resultat .....		-21.661		-21.661
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.031.840	1.552.500	2.664.340

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.632.500
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.632.500</b>
Nettoopskrivninger primo	1.053.501
Andel i årets resultat jf. note	-21.661
Udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.031.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.664.340</b>

pitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Poul Michaelsen Holding A/S, Køge	15%	16.588.480	-261.269
Car2Go ApS, Køge	33,33%	528.206	52.588

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0